
 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ  

ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 
 

НАКАЗ 
 

 

27.02.2020                                м. Полтава                          № 8 о/д 
 

 

Про затвердження Антикорупційної програми  

Державної установи «Територіальне медичне 

об’єднання МВС України по Полтавській 

області» на 2020-2022 р.р. 

 

Керуючись ст. 61,62 Закону України «Про запобігання корупції», на 

виконання вказівки міністра внутрішніх справ України від 01.11.2019 № 34283 

до доповідної записки начальника УЗКПЛ МВС Фодчука А.Б. «Про проведення 

оцінки корупційних ризиків у діяльності МВС та підготовки проекту 

Антикорупційної програми МВС на 2020-2022 роки»,    

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 

України по Полтавській області (далі - Антикорупційна програма 

ТМО), що додається. 

2. Заступнику начальника установи з медичних питань 

(Марченку О.) забезпечити розміщення цього наказу та 

Антикорупційної програми ТМО на сторінці установи в мережі 

Facebook та на сайті ТМО після його створення. 

3. Начальнику лікарні (з поліклінікою) Сергатій Є., голові М(ВЛ)К 

Продан О., начальнику Центру превентивної медицини Лисенку В., 

начальнику Центру психіатричної допомоги та професійного 

психофізіологічного відбору Продан І., головному бухгалтеру 

Дніпровській І., завідувачу сектору із соціально-гуманітарних питань 

Бегману Й. старшому інспектору групи кадрів Черевко І.: 

1) у межах визначеної Антикорупційною програмою ТМО 

відповідальності забезпечити реалізацію передбачених у ній заходів 

у встановлені строки; 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1700-18#n246


 2 

2) щопівроку - до 05 січня, до 05 липня - подавати 

уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк Н. 

інформацію про хід виконання Антикорупційної програми ТМО 

відповідно до визначених заходів. 

 

 

 

4. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ТМО Третяк 

Н.: 

- забезпечити узагальнення поданих матеріалів та 

інформування начальника ТМО  про стан виконання 

Антикорупційної програми ТМО відповідно до визначених 

індикаторів. 

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ТМО від 

13.03.2019           № 6 о/д «Про затвердження Антикорупційної 

програми Державної установи «Територіальне медичне об’єднання 

МВС України по Полтавській області» на 2019 рік». 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник                                                                                  Олександр ГЛУШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


